
 

 

                              緑区ふるさとまつり実行委員会 

                              委 員 長   牧 添 豊 海 

 

第３３回緑区ふるさとまつりへのご協賛について(お願い) 
 
 時下、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、緑区ふるさとまつりに対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、当実行委員会では、本年も「緑区ふるさとまつり」を、１１月２日（日）に昭和の森にて開催する運びと 

なり、準備を進めております。 

つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮に存じますが、別添趣意書のとおり、まつりの趣旨をご理解いただき、 

ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 なお、大変お手数をおかけいたしますが、協賛金の納入につきましては、下記の方法によりお願い申し上げ 

ます。 

記 

１ 提出書類  

第３３回緑区ふるさとまつり協賛申込書【１口 ５，０００円（複数口申込可）】 

 

２ 協賛金の納入方法 

（１）現金の場合 

一報を頂ければ、後日、担当者がご都合のよい日時にお伺いさせていただきます。 

（２）振込の場合 

下記口座への振り込みをお願いします。恐れ入りますが、振込手数料は協賛者様でご負担ください。 

 

 

   

 

 

 

３ 申込書の提出・協賛金の納入期限  

 令和７年８月２９日（金）まで 

 ※広告イメージについても上記の期日までに下記のメールアドレスに提出いただきますようお願いいたします。 

midori-chiikizukuri@city.chiba.lg.jp 

 
４ パンフレット・市ホームページへの掲載 

（１）パンフレットは９月末～１０月初旬より、順次、区内各町内自治会、公共施設等に配布します。 

また、当日のまつり会場でもお配りいたします。 

 （２）市ホームページは緑区役所のページにて１０月初旬より公開いたします。 

  

（裏面に続く） 

 

振込先金融機関：千葉銀行 鎌取支店 

預金種別：普通預金 

口座番号：３０１１２３５ 

口座名義：緑区ふるさとまつり実行委員会 委員長 牧添 豊海 

mailto:midori-chiikizukuri@city.chiba.lg.jp


 

５ 広告イメージについて 

（１）広告イメージについては、各媒体での掲載の都合上、電子データにてJPG（jpg, jpeg）, 

GIF（gif）,PNG（png）形式でのご提出をお願いいたします。上記の形式でのご提出が難しい場合は、下記

の問い合わせ先にご連絡ください。 

（２）原則として、緑区ふるさとまつり実行委員にて広告の編集は行いません。ご提出いただいた内容にて掲載

させていただきます。 

（３）広告のサイズ、掲載位置及び掲載順については、ご指定いただくことはできません。緑区ふるさ

とまつり実行委員会にて決定させていただきます。 

※昨年度に続きご協賛いただける団体様で、昨年度と同じ広告イメージを掲載する場合は、 

広告イメージの提出を省略できます。 

 

 

 

 

 

 

                            

                             緑区ふるさとまつり実行委員会事務局 

〒266-8733 千葉市緑区おゆみ野3-15-3 

緑区役所地域づくり支援課 

                           TEL(043) 292-8105  FAX(043)292-8159 

        

       

広告イメージ提出先メールアドレス       メールアドレスのQRコード      

midori-chiikizukuri@city.chiba.lg.jp 

 

広告イメージご提出締切：令和７年８月２９日（金） 

mailto:midori-chiikizukuri@city.chiba.lg.jp

